
E
I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 06llAI0 2f}2l

DECRETo N" /o /2
VISTOS

(c)

1.-Decreto N"175 de fecha 31

aprueba "CONVENIO DE PROGRAMA ODONTOLOGICO
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE".

de Marzo del 2021 que
INTEGRAL AÑO 2021,

2.- Ord. N"280 de fecha 31 de Dic¡embre 2021, del Jefe del

Departamento de salud, en donde el sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionar¡o(a) que

más abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscr¡to con el trabaiador
oue se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría'

Y en uso lo dispuesto en el art 12 v las facultades oue me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Oroánica Constitucional de Munic¡palidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Mazo de 1992.

DECRETO:
1 .- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡cio celebrado

entre la l. Mun¡cipalidad de Lota y la trabaiadora que más abajo se ¡ndica. a fn de llevar a

cabo el "CONVENIO DE PROGRAMA OOONTOLOGICO INTEGRAL ANO 2021'

COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE".

NOMBRE CARGO HORAS SEMANALES HO¡¡ORARIOS

ORLANDO CARTES NANJARI ODONTOLOGO 22 HORAS $ 670.000. - Mensual

ANÓTESE, COMUNÍOUESE Y RCH SE. .

CES

AL

bució¡r:

-Secretaria f Municioio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

2.- El oasto oue oenere el cumolimienlo del oresente Contrato de
prestación de Servic¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21 ylo 215-22 "MAS SONRISAS PARA
CHILE".

J

[^,

SECRETARIO

\{U\IClPAL

HMC/MPCH /MJ yhm.-

É


